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شبکه المیادین به نقل از آن چه منابع آگاه عراقی خوانده است، گزارش داد: عادل عبدالمهدی به میزان ۹۵ درصد نخست وزیر جدید عراق خواهد بود. این منابع با اشاره به این که مراجع تاثیرگذار اعتراضی به نامزدی وی 
ندارند، افزودند: رهبران فراکسیون های سائرون و الفتح از حامیان اصلی گزینه نخست وزیری عادل عبدالمهدی هستند. او از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۱ یکی از دو معاون رئیس جمهور عراق و در دولت موقت عراق پس از سقوط 
صدام وزیر دارایی بود. او همچنین یکی از نامزدهای تصدی پست نخست وزیری پس از انتخابات مجلس نمایندگان عراق ۲۰۰۵ به شمار می رفت که در رأی گیری داخلی »ائتلاف ملی عراق« با یک رأی مغلوب نوری مالکی شد.

 توافق بر سر نخست وزیری 
عادل المهدی قطعی شد 

...اظهار نظر روز
الهامی الملیجی: 

تنها کلید ثبات خاورمیانه 

تصمیم دولت آمریکا به کاهش ۲۵ میلیون دلاری کمک های 
اختصاص یافته به بیمارستان های فلسطینی در بیت المقدس 
شرقی و قبل از آن لغو کمک های مالی ایالات متحده به آژانس 
گوث و به کارگیری پناهندگان فلسطینی، آنروا، پیام اشتباهی را 
می رساند و بازتاب خطرناکی بر امنیت و ثبات در منطقه خواهد 
داشت. این اتفاق می تواند شکافی بی سابقه و مرگبار را در 
تحقق صلح عادلانه که تنها راه برای تحقق امنیت و ثبات و منافع 
تمامی طرف هاست، به وجود آورد. در هر چارچوب دیگری از 
صلح که بنگریم با این رفتارها و دستورالعمل ها، اصول ثابت 
فلسطینیان در ایجاد کشور مستقل فلسطینی به پایتختی 
بیت المقدس شرقی بر اساس مرزهای ۱۹67 و تضمین حق 
بازگشت پناهندگان رعایت نشده است، بنابراین هیچ موفقیتی 
هر چقدر هم که فشار و محدودیت وجود داشته باشد، حاصل 
نخواهد شد.  به رغم بحران ها و مشکلاتی که جهان عرب در آن 
به سر می برد، قضیه فلسطین همچنان قضیه اصلی آن است 
و کلید ثبات و امنیت در منطقه خواهد بود، این حقیقتی است 
که دولت آمریکا باید آن را درک کند و بداند که سیاست فشار به 
فلسطینیان مثل انتقال سفارت آمریکا به بیت المقدس و قطع 
کمک ها به» آنروا «و بستن دفتر سازمان آزادی بخش فلسطین 
در واشنگتن باعث نخواهد شد که فلسطینیان از اصول تاریخی 
و حق مشروعشان صرف نظر کنند. نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل در این ماه به مثابه فرصتی برای کشورهای عربی 

است تا بتوانند از طریق آن بر حقوق فلسطینیان تاکید کنند. ...اندیشکده روز
ضربه آمریکا از بحران ونزوئلا 

اندیشکده آمریکایی »مرکز مطالعات استراتژیک و بین الملل« 
نوشت:به دلایل مختلفی از جمله موارد زیر، بحران ونزوئلا 
می تواند برای آمریکا یک مسئله مهم و راهبردی باشد: ۱. 
تهدید امنیت ملی آمریکا؛ به طوری که بسیاری از مقامات دولتی 
ونزوئلا به طور فعال در جرایم بین المللی مشارکت دارند و از 
منابع دولتی، از جمله دارایی های نظامی و شرکت های نفتی 
برای حمایت از فعالیت های غیرقانونی مانند پول شویی و 
قاچاق مواد مخدر استفاده می کنند. صادرات کوکائین از 
آمریکای جنوبی در سه سال گذشته به طور چشمگیری افزایش 
یافته و این در حالی است که آمریکا بزرگ ترین مصرف کننده 
کوکائین در جهان است. بنابراین آمریکا باید نگرانی هایی 
درباره تهدیدات امنیتی و نفوذ در ساختارهای سیاسی، امنیتی 
و سلامت خود داشته باشد. علاوه بر این حضور و همکاری های 
فزاینده ایران، روسیه و چین در ونزوئلا باید آمریکا را نگران 
کند. ۲.تأثیرات منطقه ای ونزوئلا؛ به طوری که کشور ونزوئلا 
از عناصر اثرگذار در یکپارچگی سیاسی در مسئله مبارزه با 
امپریالیسم و گسترش ایدئولوژی ضد امپریالیسم در منطقه 
آمریکای جنوبی است. 3. شریک تجاری قابل اعتماد؛ اگر 
چه وابستگی به نفت آمریکا به علت افزایش تولیدات داخلی 
و همچنین توسعه منابع انرژی جایگزین کاهش یافته است، 
ونزوئلا به دلیل افزونی منابع نفتی و نزدیکی به آمریکا به یک 
شریک تجاری استراتژیک برای آمریکا محسوب می شود، 
به طوری که یک مقصد مهم و راهبردی برای سرمایه گذاری 

آمریکا خواهد بود. 

...فرانسه
 

پاسخ ماکرون به درخواست جوان فرانسوی 
جنجال به پا کرد 

»آن طرف خیابان کار هست«! 

پاسخ امانوئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه به یک جوانِ 
در جست وجوی کار، در روزهای گذشته واکنش بسیاری از 
کاربران شبکه های اجتماعیِ این کشور را برانگیخته است. 
چند روز پیش، رئیس جمهور فرانسه در پاسخ به جوانی که در 
کاخ الیزه از او درباره راهکارش برای یافتن شغل سوال کرده 
بود، گفت: »بیکاران می توانند در رستوران ها، هتل ها و کافه ها 
به آسانی مشغول به کار شوند. من آن طرف خیابان می روم و 
برایتان کار پیدا می کنم.« این پاسخ رئیس جمهوری فرانسه 
انتقادات زیادی را در میان مخالفان دولت فرانسه و برخی 
کاربران شبکه های اجتماعی برانگیخت. حالا هشتگ هایی با 
نام »رد شدن از خیابان«، »رد شدن از خیابان مثل مانو« )مخفف 
امانوئل(، یا »اگه کار می خوای« در توئیتر فرانسوی ها فراگیر 
شده است. کاریکاتورهای بسیاری نیز با مضمون رد شدن 
از خیابان و شغل پیدا کردن روی توئیتر به چشم می خورد. 
کاربران حتی با عکس معروف گروه »بیتلز« در حال عبور از 
خیابان نیز شوخی کرده و گفته اند: »بفرما! همین کار را کردند 
که موفق شدند!«  شمار زیادی از کاربران هم به سادگی با علایم 
رانندگی شوخی  کرده اند و برای نمونه زیر تابلوی هشدار عبور 
عابر پیاده نوشته اند، »مراقب عبور بیکاران باشید!«بنا به آمار 
رسمی نرخ بیکاری در فرانسه ۹.8درصد است. پیش بینی 
می شود این رقم تا سال ۲۰۲۰ میلادی با اندکی کاهش به 

8.3درصد برسد.

...تحلیل روز
 سیداحمدموسوی مبلغ

رئیس خبرگزاری اطلس افغانستان

طبل پوچ قوم گرایی 

 هر زمانی که یک جریان افراطی مذهبی در افغانستان رشد 
کرده است، نقطه تمرکز خود را بر مذهب و باورهای فکری 
طرف مقابل گذاشته و در این بخش، تفاوتی میان عبدالرحمان 
خان و داعش امروز وجود ندارد. شیعیان و اهل سنت، قرن ها 
با یکدیگر در این سرزمین برادروار و مسالمت آمیز زیسته اند و 
از این پس هم خواهند زیست، اما هرگاه افراطی گری در جایی 
از این کشور بروز کرده، بر مذهب متمرکز شده است نه قومیت.
در این بین فاصله گرفتن از مذهب و دین، یک تراژدی غمناک و 
تاثر آور است که برخی سیاست مردان شیعه )اعم از هزاره و غیر 
هزاره( نیزبه شکلی فجیع به آن گرفتار شده اند. اما تهدیدهای 
امنیتی علیه هزاره ها، نه به دلیل هزاره بودن آن ها که به دلیل 
شیعه بودن آن هاست و همین مطلب به تنهایی کافی است 
که بدانیم همه ما هرچقدر هم که بر سر یکدیگر بکوبیم، باز 
هم سرنوشت مشترک داریم.اگر قرار باشد که مرزی میان 
طرفین جنگ های آینده در افغانستان قائل شویم، باید محور 
آن را باورها و اندیشه های دو طرف معادله بدانیم نه نژاد و 
قوم شان.بدیهی است که در این قطب بندی، شیعه و حنفی 
معتدل در کنار هم و گروه های تکفیری افراطی بازو به بازوی 

هم، در مقابل یکدیگر قرار خواهند گرفت و این جاست که طبل 
پوچ قوم گرایی، حتی اگر بر آن کوبیده هم شود، باز هم صدایی 

نخواهد داشت.

شریفی-این که ترامپ به روایت کتاب هایی که علیه او 
منتشر شده یک »روانی« و »هوس باز« است و برخی از یارانش 
نیز پرونده های فساد اخلاقی 
دارند، طی روزها و ماه های 
گذشته بارها خبررسانی 
شده است. اما نکته این 
است که انواع فساد 
در میان مقامات ارشد 
دولت حاکم آمریکا وجود 
دارد؛ ولی هیچ کدام تیغی 
برنده تر از فساد اخلاقی 
ندارد. این را 

دموکرات ها که در زمان بیل کلینتون هدف  هجمه قرار 
گرفتند به خوبی می دانند. حالا همین حزب از این ترفند علیه 
تایید صلاحیت نامزد پیشنهادی ترامپ برای دیوان عالی 
کشور استفاده می کند. روز گذشته، زنی که ادعا می کند 
مورد تعرض جنسی »برت کاوانا«، نامزد عضویت در دیوان 
عالی آمریکا، قرار گرفته خود را معرفی کرده است. »کریستین 
فورد«، استاد رشته روان شناسی در دانشگاه پالو آلتو، به 
واشنگتن پست گفت که به این دلیل نام خود را افشا می کند 
که حریم شخصی اش »به تدریج در معرض فرسایش بود.« او 
گفت که آزار جنسی در سال ۱۹8۲ اتفاق افتاد. زمانی که 
وی ۱۵ سال داشت و کاوانا ۱7 سال. »برت کاوانا«، در آن 
زمان دانش آموز دبیرستانی در شهر بتزدا در ایالت مریلند 
بود و فورد در دبیرستانی در آن مجاورت تحصیل می کرد. 
»برت کاوانا«، قاضی محافظه کار و مشاور جورج دبلیو بوش 
رئیس جمهور پیشین آمریکا این اتهامات را رد کرده است. 
کاخ سفید نیز با محکوم کردن انتشار این خبر، واشنگتن 
پست را متهم کرد که در تلاش برای استفاده از آخرین فرصت 
ها برای مقابله با نامزد مد نظر دونالد ترامپ است. به گزارش 

یورونیوز، تصمیم گیری درباره تایید یا تایید نکردن برت کاوانا 
به عنوان قاضی دیوان عالی با سنای آمریکاست و اگرچه هم 
اکنون جمهوری خواهان اکثریت را در سنا در اختیار دارند اما 
این اکثریت بسیار ضعیف )۵۱ به ۴۹( است. طرح این ادعا 
می تواند مانع از تایید صلاحیت این نامزد ۵3 ساله از سوی 
سنا شود و روند رای گیری در سنا که پیش از این جمهوری 
خواهان وعده تسریع آن را داده بودند، طولانی کند. موضوع 
تایید شدن برت کاوانا به عنوان قاضی دیوان عالی از اهمیت 
بسیار زیادی برخوردار است زیرا با این تایید، او به طور مادام 
العمر در این مقام قرار خواهد گرفت و به این ترتیب توازن 
قدرت در دیوان عالی دست کم برای یک نسل به هم خواهد 
خورد. دیوان عالی آمریکا نهادی است که تصمیم گیری در 
موضوعات حساس جامعه مانند سقط جنین و کنترل اسلحه 
را برعهده دارد.پیش از این در سال ۱۹۹۱ میلادی نیز 
کلارنس توماس، قاضی دیوان عالی آمریکا در زمان نامزدی 
برای این پست از سوی یکی از وکلای زیردست خود به آزار 
جنسی متهم شد اما درنهایت سنای آمریکا به انتصاب او در 

این مقام رای داد.

پوتین باردیگر میزبان اردوغان برای بحث بر سر سوریه شد 

نگاه نگران اردوغان به ادلب از سوچی 

ولادیمیر پوتین و رجب طیب اردوغان یک 
بار دیگر درباره بحران سوریه گفت وگو و 
رایزنی کردند. نشست رؤسای جمهوری 
روسیه و ترکیه این بار بدون حضور ایران صورت 
می گیرد. اردوغان می کوشد، مانع حمله 
سوریه و متحدانش به ادلب شود.وی پیش 
از دیدار با پوتین در سوچی  مدعی شد که 
تلاش های ترکیه برای پرهیز از جنگ در ادلب 
تاکنون مؤثر افتاده و حداقل چند روز آرامش به 
بار آورده است. اردوغان می خواهد کاری کند 
که در استان ادلب سوریه – یعنی در همسایگی 
ترکیه – جنگ بزرگی درنگیرد. ۱۰ روز قبل 
اردوغان، پوتین و حسن روحانی در تهران دیدار 
داشتند اما مذاکرات آنان به نتیجه چندانی 
نرسید و اختلاف نظر با ترکیه همچنان بر 
جا ماند. در حالی که تهران و مسکو از حمله 
نظامی به ادلب طرفداری می کردند، آنکارا به 
شدت نگران است. برخی می گویند که حمله 
به ادلب موجب تشدید بحران مهاجرت از 
سوریه به ترکیه شده است و آنکارا را با چالش 
های جدیدی در این بخش مواجه می کند. 

فراموش نکنیم که در بحران قبلی مهاجران، 
ترکیه به خوبی از آن استفاده کرد و توانست به 
توافقی پرسود با اروپا بر سر مهاجران برسد.

اما برخی دیگر از کارشناسان معتقدند از آن 
جا که برخی از منابع طبیعی سوریه همچون 
نفت در ادلب قرار دارند ترکیه خواستار حضور 
در این منطقه از سوریه است. برای مثال »اصغر 
زارعی« کارشناس مسائل خاورمیانه در گفت 
وگویی در این زمینه گفته است: ادلب به علت 
مجاورت و مرز مشترک با دولت ترکیه از یک 
طرف و از طرف دیگر تنها مسیر و دسترسی به 

دریای مدیترانه و استان های غربی سوریه مانند 
استان لاذقیه و طرطوس و این که در شرق، 
مناطق کردنشین حسکه و رقه و شرق سوریه 
را در بر می گیرد، می تواند به عنوان یک مسیر 
راهبردی، گذرگاهی بسیار مهم برای تداوم 
اقدامات تروریستی گروه های وابسته به ائتلاف 
صهیونیستی و ائتلاف غربی-عربی همچنان 
مرکز توطئه و فتنه باشد. بنابراین دولت ترکیه 
نگاهی به این منطقه دارد و در خبرها داشتیم 
که تعداد زیادی از خودروهای زرهی ترکیه در 

روزهای اخیر وارد منطقه شدند.

توافق سوریه و اردن بر سر بازگشایی مرزها 

جمانه غنیمات،سخنگوی دولت اردن از 
توافق برای بازگشایی مرزهای اردن و سوریه 
خبر داد.این توافق مهم ترین توافق دو طرف 
در پی هفت سال جنگ در سوریه است.اردن 
با سوریه 37۵ کیلومتر مرز مشترک دارد . 
قبل از آغاز بحران سوریه، گذرگاه نصیب به 
دلیل عبور کالاها و محصولات اردن، لبنان، 
سوریه و کشورهای عربی حوزه خلیج فارس، 
از فعال ترین گذرگاه های مرزی سوریه و 
اردن به شمار می رفت و روزانه بیش از شش 
هزار دستگاه کامیون از هر طرف این گذرگاه 
عبور می کرد.طی چند ماه گذشته با ادامه 
پیشروی ارتش و تثبیت اوضاع به نفع دولت 
مرکزی در سوریه، اردن گام هایی را برای 
عادی سازی کامل روابط خود با دولت دمشق 
دنبال کرده است.اردن از زمان آغاز بحران 
سوریه تا کنون با وجود فشار کشورهایی چون 
عربستان و امارات، به کاهش سطح روابط 
خود با سوریه به حد کاردار سفارت بسنده 
و از قطع رابطه کامل با دمشق خودداری 

کرده است.پیش از این نیز محمد المؤمنی، 
سخنگوی دولت اردن در برنامه "شصت 
دقیقه" که شبکه رسمی اردن آن را پخش 
کرد، گفت که روابط با سوریه رو به بهبود و 
امان به دنبال برقراری روابطی بهتر با دمشق 
است. وی تأکید کرد: روابط ما با برادران 
مان در سوریه به سمت و سویی مثبت پیش 
می رود. همچنین نخست وزیر اردن امیدوار 
است که در آینده سفارت اردن در دمشق نیز 

بازگشایی و سفیر 
ــد این  ــدیـ جـ

کشور در 
دمشق 
تعیین شود.

قاب بین الملل   

عزاداری امام حسین)ع(مقابل کاخ سفید ترامپ .اولین 
یک شنبه ماه محرم در آمریکا " روز حسین " نام گذاری شده 
است و شیعیان در شهرهای مختلف از جمله در واشنگتن و 

نیویورک عزاداری می کنند . 

به رغم شکست های بزرگ داعش در عراق و سوریه، 
هنوز عناصر این گروه تروریستی تکفیری در نقاطی از 
این دو کشور حضور دارند و هر ازچند گاهی مبادرت 
به عملیات تروریستی می کنند. این مسئله؛ بهانه لازم 
را برای غربی ها به منظور ادامه حضور نظامی آن ها در 
سوریه و عراق و به طور کلی در خاورمیانه فراهم کرده 
 Ursula von der »است.حالا نیز»اورزولا فون در لاین
Leyen وزیر دفاع آلمان که به اردن سفر کرده بر لزوم 
تداوم مبارزه با داعش در این منطقه و تمدید عملیات 
نظامی ارتش آلمان برای این منظور تاکید کرده 
است.»فون در لاین« در پایگاه هوایی در شرق اردن 
که نیروهای نظامی آلمانی در آن جا مستقر هستند، 
گفت: بعد از این که افراط گرایان داعش از نظر نظامی 
شکست خورده اند باید از این مسئله جلوگیری شود 
که آن ها منطقه ای برای عقب نشینی)و تجدید نیرو( 
ایجاد کنند.آلمان هم اکنون از کشورهای عضو ائتلاف 
بین المللی ضد داعش به رهبری آمریکا محسوب 
می شود. نیروهای نظامی آلمانی با استقرار پایگاهی 
در اردن در عملیات این ائتلاف شرکت دارند.شمار 
نیروهای آلمانی مستقر در این پایگاه حدود ۲۹۰ نفر 
است. همچنین چهار هواپیمای شناسایی تورنادو و 
یک هواپیمای سوخت رسان هم در این پایگاه مستقر 
هستند. پارلمان آلمان بعد از حملات تروریستی در 
پاریس در نوامبر ۲۰۱۵ تصمیم گرفت از ائتلاف بین 
المللی ضد داعش به صورت نظامی حمایت کند. 
در عین حال آمریکا مشوق اصلی حضور پررنگ تر 
کشورهای اروپایی در این ائتلاف است.پس از روی کار 
آمدن دونالد ترامپ و موضع گیری های وی درقبال ناتو 
به ویژه انتقاد از مشارکت نداشتن موثر اعضای اروپایی 
این پیمان در هزینه ها و اقدامات این سازمان، واشنگتن 
خواهان آن است تا اروپایی ها در ماجراجویی های 
منطقه ای واشنگتن مشارکت کنند. درخواست 
واشنگتن از اعضای اروپایی ناتو برای اعزام نظامیان 
بیشتر به عراق و سوریه برای به اصطلاح مبارزه با داعش 
در این زمینه انجام گرفته است.آلمان نیز درصدد است 
تا درچارچوب عملیات فرامرزی، از محدودیت های 
نظامی که پس از جنگ جهانی دوم با آن ها مواجه بوده 
خارج شود. آلمان اکنون خواهان افزایش مشارکت 
در اقدامات نظامی بین المللی در سطح جهانی است. 
آلمان هم اکنون بزرگ ترین قدرت اقتصادی اروپا 
و از جمله بزرگ ترین اقتصادها در عرصه جهانی به 
شمار می رود.به طور معمول هر قدر قدرت اقتصادی 
کشوری افزایش یابد، تمایل آن برای تاثیرگذاری 

همسنگ توانمندی اقتصادی اش در دیگر عرصه ها نیز افزایش 
خواهد یافت.بدین لحاظ طبیعتا آلمان اکنون خواهان آن است تا 
دیگر کشورها ضمن شناسایی قدرت اقتصادی این کشور، قدرت 
سیاسی و حتی نظامی آن را نیز مورد شناسایی و قبول قرار دهند 
و یکی از لوازم چنین کاری، تلاش این کشور برای ایفای نقش 
نظامی در عرصه بین المللی به ویژه در مناطق بحرا ن زده است.

البته مسئله مهمی که وزیر دفاع آلمان هیچ اشاره ای به آن نکرده 
نقش اساسی غرب به ویژه آمریکا، بریتانیا و فرانسه در گسترش 
داعش است.به گفته فریدریک پیشون" Frédéric Pichon مولف 
کتاب »اشتباهات غرب در سوریه«، غرب مسئولیت مسلح ساختن 
شورشیان افراط گرا را بر دوش دارد.مسئله حمایت غربی ها از 
داعش بارها ازسوی کشورهای مختلف از جمله روسیه، مورد 

تاکید قرار گرفته است.

تاکید وزیر دفاع آلمان بر حضورنظامی دراز مدت در عراق وسوریه 

حضور در شام به هر بهانه

 شرح عکس:بیتلز پر فروش ترین و بزرگ ترین گروه موسیقی 

در جهان بودند که در دهه 19۶0 کار خود را آغاز کردند. 

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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روستایی با کودکان نابینا و ناز رندانه کی روش!
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هشداری برقی برای روزهای بارانی

آن  در  که  شد  بازنشر  مجازی  فضای  در  ویدیویی 
عابرانی را نشان می دهد که هنگام بارندگی با دست 
زدن به ستون برق دچار برق گرفتگی می شوند. این 
ویدئو با کپشن هشدار آمیز مورد توجه کاربران فضای 
مجازی قرار گرفت. کاربری نوشت: »وای چقدر 
وحشتناک، ممنون که اطلاع رسانی می کنید« کاربر 
دیگری نوشت: »این اتفاق در زمانی رخ میده که زیر 
پاتونم پر آب باشه و آب ازبالای ستون در حال جریان 
باشه و الا خطری نداره که« کاربر دیگری هم نوشت: 
»اگه واقعیت داشته باشه، بهتره شرکت برق تابلوهایی 

رو برای آگاهی مردم پای ستون های برق نصب کنه«
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کمپین »با من بازی کن، نه با موبایل« در آلمان

فضای  در  آلمان  در  کمپینی  ایجاد  از  خبری 
مجازی پخش شد که صدها نفر با عضویت در این 
کمپین در هامبورگ آلمان، اعتیاد به فناوری را به 
شکل دیگری عنوان کردند. ماجرای این کمپین 
از امیل 7 ساله شروع شد، او به این موضوع فکر 
کرد که چگونه می تواند باعث شود تا والدینش 
به جای بازی با موبایل با وی بازی کرده و او را 
سرگرم کنند. این کودک 7 ساله تصمیم گرفت 
کمپینی را با موضوع »با من بازیکن نه با موبایل« 
راه بیندازد که از قضا مورد استقبال هم قرار 
گرفت و بیش از ۱۵۰ نفر در روز اصلی کمپین 
یعنی 8 سپتامبر وی را همراهی کردند. کاربری 
نوشت: »واقعا موبایل در آینده نه چندان دور 
عامل اصلی اختلافات و مشکلات خانوادگی 

خواهد بود.«

 

  230.5     K   views 

ماجرای 72 کبوتری که پس از 4 سال ترند شدند 

اخیرا در شبکه های اجتماعی، ویدئویی منتشر شده 
است که در چندین سال پیش اتفاق افتاده که در آن 
7۲ کبوتر زنده زنده آتش گرفتند. هرچند پیگیری ۴ 
سال قبل مشخص کرد این اتفاق عمدی نبوده و قرار 
بوده قبل سوزاندن خیمه ها، کبوترها از خیمه خارج 
شوند که گویا بر اساس اشتباه فردی این اتفاق رخ 
نداده اما بازهم کاربران فضای مجازی به این اتفاق 
واکنش دادند. کاربری نوشت: »بهتر است مسئولین 
هیئت های عزاداری حواسشون باشه یه کاری نکنن 
که وهن عزاداری محسوب بشه« کاربر دیگری نوشت: 
»پیگیری ها  در این خصوص نشون میده که این اتفاق 
عمدی نبوده ولی عده ای دنبال ضربه زدن به هیئت 
ها  هستند و بعد از ۴ سال دوباره این فیلم رو برای 

ضربه زدن بازنشر کردند«
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اخذ جریمه دیرکرد وام بانکی در ایلام ممنوع شد

»اخذ جرایم دیرکرد وام در استان ایلام ممنوع 
شد.« انتشار این خبر به همراه تصویری از نامه 
دادستان استان ایلام به کلیه بانک ها و موسسات 
مالی و اعتباری ایلام بازتاب گسترده ای در شبکه 
های اجتماعی داشته است. کاربری نوشته: »این 
جوری بانکداری مون به بانکداری اسلامی نزدیک 
تر میشه.« کاربر دیگری هم نوشته: »البته توی این 
تصمیمات بانکداری و اقتصادی نمیشه ملاحظات 
اقتصادی و وضیت بانک ها رو در نظر نداشت. به 
نظرم این تصمیمات باید در سطح کلان گرفته 

بشه.«
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خداحافظی های ادامه دار کی روش!

خبر احتمال جدایی کی روش از تیم ملی کشورمان 
باز هم در صدر اخبار خبرگزاری ها و فضای مجازی 
قرار گرفت. همین چندروز پیش هم شایعه شده بود 
که احتمال دارد سرمربی پرحاشیه تیم ملی به عنوان 
سرمربی تیم تراکتور انتخاب شود. همه این شایعات و 
اخباری که جدیدا از آقای سرمربی منتشر شد بازتاب 
زیادی در فضای مجازی به دنبال داشته است. کاربری 
در این باره نوشته: »کی روش هر لحظه ای، بخواد میتونه 
از ایران بره و تیم ملی رو در آستانه جام ملت ها ول کنه 
چون قراردادی نداره.« کاربر دیگری هم نوشته است: 
»متاسفانه بعضی از عوامل کی روش یکسره براش 

بازارگرمی میکنن!«
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روستایی که کودکانش نابینا متولد می شوند!

»در ایران روستایی وجود دارد که کودکانش 3 قرن 
است نابینا به دنیا می آیند! راز سر به مهر تولد فرزندان 
نابینا در روستای چهار برج اسفراین هنوز کشف نشده 
است!« این خبر طی چندروزی که گذشت به ترند 
اخبار فضای مجازی تبدیل شده. کاربری در این باره 
نوشته: »چقدر عجیبه که تا حالا نتونستن این بیماری 
ژنتیکی رو کشف کنن اصلا شاید یه خبر دروغه!« کاربر 
دیگری هم نوشته: »کاش توی این مدت یه مستند از 
این روستا میساختن!« کاربر دیگری هم نوشته: »وقتی 
میبینن همه روستا مشکل ژنتیکی دارن چرا باز هم 
میرن و با اهالی روستا ازدواج میکنن؟!« کاربر دیگری 
هم نوشته است »خیلی دوست دارم بدونم مشکل شون 
چیه که تا حالا درمان نشدن؟« خراسان صحت این 

خبر را نمی تواند تایید کند.

گزینه ترامپ برای عضویت در دیوان عالی،  متهم به آزار جنسی شد 

سلاحی به نام رسوایی


